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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 1 - 2/2/2025

Prueba 47 Masc., 200m Libre Absoluto Masculino
02/02/2025 Resultados
Gipuzkoako Errekorra 1:47.64 AIZPURUA EZEUZA, MAÑEL Sabadell 18/04/2009

Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Infantil Masculino

1. CABANES ELEIZGARAY, O.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:07.18 476 29.02 31.61 33.68 32.87
2. TXAPARTEGI GALZACORTA, J.11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:08.61 461 30.36 33.48 33.32 31.45
3. MENDIZABAL ETXEZARRETA, I.10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:11.07 435 31.38 32.91 33.56 33.22
4. CABRERIZO MARCOS, Ibai10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:11.67 429 31.06 33.36 34.36 32.89
5. ZALDUA USANDIZAGA, A. 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:12.36 423 30.46 33.72 34.06 34.12
6. ALBERDI LARREATEGUI, A.10 Zarautz Balea I.K. 2:12.49 421 31.02 33.84 34.17 33.46
7. ARZALLUZ GARZON, Patxi 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:13.21 415 30.59 33.89 34.28 34.45
8. HERRERA QUINTERO, M. 11 C.N. Easwin Artistica Anoeta 212:14.47 403 31.35 35.32 34.59 33.21
9. LECUONA GORRITXATEGI, L.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:16.01 389 31.92 34.65 34.72 34.72

10. ORUESAGASTI AZPITARTE, U.10 C.N. Zubi-Aurre 2:18.26 371 32.24 34.67 35.70 35.65
11. ARRUABARRENA MAYOR, J.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:18.52 369 32.75 34.93 35.53 35.31
12. ORUESAGASTI AZPITARTE, I.10 C.N. Zubi-Aurre 2:18.89 366 31.95 35.47 36.65 34.82
13. ALBERDI ALBERDI, Oier 10 C.N. Zubi-Aurre 2:19.11 364 33.44 35.75 35.58 34.34
14. GARITANO ARRIBAS, A. 10 C.N. Bergara 2:21.00 350 33.56 35.53 36.48 35.43
15. IRAOLA AMEZTOY, Harriet 11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:21.05 349 32.43 36.20 36.55 35.87
16. GARATE LIZARAZU, Joritz 10 C.N. Zubi-Aurre 2:21.21 348 33.15 35.63 36.82 35.61
17. SOLOGAISTOA ZUBIA, A. 10 Aloña Mendi K.E. 2:22.15 341 33.12 35.34 36.67 37.02
18. JONES LOPETEGUI, Maren11 Zarautz Balea I.K. 2:23.16 334 33.70 35.50 36.78 37.18
19. GARCIA SORIANO, Asier 11 Zarautz Balea I.K. 2:23.55 331 32.86 35.81 37.58 37.30
20. EIZAGIRRE SUBINAS, Unai11 Zarautz Balea I.K. 2:25.42 319 33.61 36.26 37.76 37.79
21. GALDOS EGAÑA, Xabi 11 Aloña Mendi K.E. 2:27.14 308 33.78 36.84 38.46 38.06

Baja JUARISTI URIA, Eneko 11 C.N. Zubi-Aurre
Baja PEREZ ARTETXE, Alex 11 Zarautz Balea I.K.

Junior Masculino

1. ARANBARRI AMENABAR, U.07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:57.30 607 27.96 29.63 30.51 29.20
2. GONZALEZ GARAVIS, J. 08 C.D.N. Bidasoa XXI 1:59.02 581 27.81 30.33 30.69 30.19
3. GARCIA BOCHAR, Inaki 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:00.55 560 28.98 31.48 30.57 29.52
4. FRANCISCO LAGO, Ekain 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:01.15 551 28.94 30.76 31.06 30.39
5. MERINO IBAÑEZ, Mikel 07 Ordizia K.E. 2:04.34 510 29.55 31.34 31.63 31.82
6. FERNANDEZ ALBIZU, M. 09 Zarautz Balea I.K. 2:05.46 496 30.04 32.21 31.97 31.24
7. FERNANDEZ VIDAL, Pablo09 C.D. Fortuna 2:06.94 479 30.31 32.62 32.77 31.24
8. AMANTEGI FERNANDEZ, M.09 Buruntzaldea Ikt 2:08.28 464 30.91 32.18 33.17 32.02
9. YARZABAL JAUREGUI, Eritz09 C.D. Fortuna 2:08.34 464 29.98 32.95 33.45 31.96

10. ALBERDI ALBERDI, Enaut 07 C.N. Zubi-Aurre 2:11.26 433 30.92 33.10 33.84 33.40
11. RUIZ ASURMENDI, Enaut 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:11.37 432 30.79 33.21 33.93 33.44
12. MENDIZABAL ARRIETA, X. 09 C.N. Zubi-Aurre 2:11.75 429 30.16 33.27 34.93 33.39
13. GURRUTXAGA JUARISTI, O.09 C.N. Zubi-Aurre 2:14.37 404 30.48 33.86 35.38 34.65
14. GARCIA CEBERIO, Lander09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:14.62 402 30.79 33.70 35.19 34.94
15. MANSO GALARZA, Mikel 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:15.22 396 30.89 34.41 34.77 35.15
16. GIMENEZ LOPEZ, Iker 09 C.D. Fortuna 2:15.30 396 31.24 34.16 35.73 34.17
17. YARZA LIZARAZU, Amets 09 Aloña Mendi K.E. 2:15.50 394 31.86 34.54 35.07 34.03
18. VIÑOLAS SALUSTIANO, I. 09 C.D. Fortuna 2:15.70 392 31.05 34.71 35.38 34.56
19. ARANBARRI LARRAÑAGA, X.09 C.N. Zubi-Aurre 2:16.34 387 31.14 34.52 35.35 35.33
20. GIL FERNANDEZ, Unai 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:16.50 385 31.09 34.06 35.71 35.64
21. GONZALEZ-ETXABARRI LAZCANO, E.09 Taosa Igeriketa Kluba 2:16.60 384 31.74 34.58 35.48 34.80
22. MALDONADO ZABALA, A. 09 Zarautz Balea I.K. 2:16.81 383 32.86 34.65 34.99 34.31

Baja GALZACORTA DOMINGUEZ, E.09 C.D.N. Bidasoa XXI
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 1 - 2/2/2025

Prueba 47, Masc., 200m Libre

Absoluto Masculino

1. ARANBARRI AMENABAR, U.07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:57.30 607 27.96 29.63 30.51 29.20
2. GONZALEZ GARAVIS, J. 08 C.D.N. Bidasoa XXI 1:59.02 581 27.81 30.33 30.69 30.19
3. RODRIGUEZ ORDOÑEZ, G.04 Zarautz Balea I.K. 1:59.69 572 28.44 29.97 30.52 30.76
4. GARCIA BOCHAR, Inaki 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:00.55 560 28.98 31.48 30.57 29.52
5. FRANCISCO LAGO, Ekain 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:01.15 551 28.94 30.76 31.06 30.39
6. MERINO IBAÑEZ, Mikel 07 Ordizia K.E. 2:04.34 510 29.55 31.34 31.63 31.82
7. ERCILLA GOGEASKOETXEA, A.03 C.D. Fortuna 2:04.67 506 29.47 31.49 32.07 31.64
8. AMBROSIO GARCIA, Unax 05 C.N. Easwin Artistica Anoeta 212:05.32 498 28.62 31.26 32.64 32.80
9. FERNANDEZ ALBIZU, M. 09 Zarautz Balea I.K. 2:05.46 496 30.04 32.21 31.97 31.24

10. FERNANDEZ VIDAL, Pablo09 C.D. Fortuna 2:06.94 479 30.31 32.62 32.77 31.24
11. CABANES ELEIZGARAY, O.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:07.18 476 29.02 31.61 33.68 32.87
12. AMANTEGI FERNANDEZ, M.09 Buruntzaldea Ikt 2:08.28 464 30.91 32.18 33.17 32.02
13. YARZABAL JAUREGUI, Eritz09 C.D. Fortuna 2:08.34 464 29.98 32.95 33.45 31.96
14. TXAPARTEGI GALZACORTA, J.11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:08.61 461 30.36 33.48 33.32 31.45
15. MENDIZABAL ETXEZARRETA, I.10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:11.07 435 31.38 32.91 33.56 33.22
16. ALBERDI ALBERDI, Enaut 07 C.N. Zubi-Aurre 2:11.26 433 30.92 33.10 33.84 33.40
17. RUIZ ASURMENDI, Enaut 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:11.37 432 30.79 33.21 33.93 33.44
18. CABRERIZO MARCOS, Ibai10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:11.67 429 31.06 33.36 34.36 32.89
19. MENDIZABAL ARRIETA, X. 09 C.N. Zubi-Aurre 2:11.75 429 30.16 33.27 34.93 33.39
20. ZALDUA USANDIZAGA, A. 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:12.36 423 30.46 33.72 34.06 34.12
21. ALBERDI LARREATEGUI, A.10 Zarautz Balea I.K. 2:12.49 421 31.02 33.84 34.17 33.46
22. ARZALLUZ GARZON, Patxi 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:13.21 415 30.59 33.89 34.28 34.45
23. GARCIA HERMOSEL, A. 92 Taosa Igeriketa Kluba 2:13.90 408 31.20 33.81 34.30 34.59
24. GURRUTXAGA JUARISTI, O.09 C.N. Zubi-Aurre 2:14.37 404 30.48 33.86 35.38 34.65
25. HERRERA QUINTERO, M. 11 C.N. Easwin Artistica Anoeta 212:14.47 403 31.35 35.32 34.59 33.21
26. GARCIA CEBERIO, Lander09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:14.62 402 30.79 33.70 35.19 34.94
27. MANSO GALARZA, Mikel 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:15.22 396 30.89 34.41 34.77 35.15
28. GIMENEZ LOPEZ, Iker 09 C.D. Fortuna 2:15.30 396 31.24 34.16 35.73 34.17
29. YARZA LIZARAZU, Amets 09 Aloña Mendi K.E. 2:15.50 394 31.86 34.54 35.07 34.03
30. VIÑOLAS SALUSTIANO, I. 09 C.D. Fortuna 2:15.70 392 31.05 34.71 35.38 34.56
31. LECUONA GORRITXATEGI, L.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:16.01 389 31.92 34.65 34.72 34.72
32. ARANBARRI LARRAÑAGA, X.09 C.N. Zubi-Aurre 2:16.34 387 31.14 34.52 35.35 35.33
33. GIL FERNANDEZ, Unai 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:16.50 385 31.09 34.06 35.71 35.64
34. GONZALEZ-ETXABARRI LAZCANO, E.09 Taosa Igeriketa Kluba 2:16.60 384 31.74 34.58 35.48 34.80
35. MALDONADO ZABALA, A. 09 Zarautz Balea I.K. 2:16.81 383 32.86 34.65 34.99 34.31
36. ORUESAGASTI AZPITARTE, U.10 C.N. Zubi-Aurre 2:18.26 371 32.24 34.67 35.70 35.65
37. ARRUABARRENA MAYOR, J.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:18.52 369 32.75 34.93 35.53 35.31
38. ORUESAGASTI AZPITARTE, I.10 C.N. Zubi-Aurre 2:18.89 366 31.95 35.47 36.65 34.82
39. ALBERDI ALBERDI, Oier 10 C.N. Zubi-Aurre 2:19.11 364 33.44 35.75 35.58 34.34
40. GARITANO ARRIBAS, A. 10 C.N. Bergara 2:21.00 350 33.56 35.53 36.48 35.43
41. IRAOLA AMEZTOY, Harriet 11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:21.05 349 32.43 36.20 36.55 35.87
42. GARATE LIZARAZU, Joritz 10 C.N. Zubi-Aurre 2:21.21 348 33.15 35.63 36.82 35.61
43. SOLOGAISTOA ZUBIA, A. 10 Aloña Mendi K.E. 2:22.15 341 33.12 35.34 36.67 37.02
44. JONES LOPETEGUI, Maren11 Zarautz Balea I.K. 2:23.16 334 33.70 35.50 36.78 37.18
45. GARCIA SORIANO, Asier 11 Zarautz Balea I.K. 2:23.55 331 32.86 35.81 37.58 37.30
46. EIZAGIRRE SUBINAS, Unai11 Zarautz Balea I.K. 2:25.42 319 33.61 36.26 37.76 37.79
47. GALDOS EGAÑA, Xabi 11 Aloña Mendi K.E. 2:27.14 308 33.78 36.84 38.46 38.06

Baja GALZACORTA DOMINGUEZ, E.09 C.D.N. Bidasoa XXI
Baja JUARISTI URIA, Eneko 11 C.N. Zubi-Aurre
Baja GOMEZ ASUMENDI, Asier 03 Eibar Igerixan
Baja PEREZ ARTETXE, Alex 11 Zarautz Balea I.K.


